Ἴσθε μοι γεγονότα υἱόν. πολλήν οὖν τοῖς θεοῖς χάριν ἔχω, οὐχ οὕτως ἐπὶ τῇ γενέσει τοῦ παιδός, ὡς ἐπὶ τῇ κατὰ τὴν σὴν ἡλικίαν αὐτὸν γεγονέναι. ἐλπίζω γὰρ αὐτὸν ὑπὸ σου τραφέντα καὶ παιδευθέντα ἄξιον ἔσεσθαι καὶ ἡμῶν καὶ τῆς τῶν πραγμάτων διαδοχῆς.

Philippus Aristoteli salutem.

Scito mihi natum filium: multam igitur Diis gratiam habeo, non tam quod natus sit puer, quam quod tua aetate natus sit. Spero enim, ipsum a te educatum et institutum, dignum fore et nobis, et negotiorum susceptione.

(1) Ex GELLIO, lib. XIII, cap. III.

INDEX RERUM

QUAE IN HOC TERTIO VOLUMINE CONTINENTUR

THEOLOGIA NATURALIS
SEU METAPHYSICA.

PROOEMIUM	Pag. 1
TRACTATUS PRIMUS. De Dei natura et attributis absolute spectatis.	
QUAESTIO I. DE DEI EXSISTENTIA SEU AN SIT DEUS	5
ART. 1. An Deum esse sit per se notum	5
Solvuntur difficultates	10
ART. 2. Utrum Deum esse sit demonstrabile	14
Solvuntur difficultates	16
ART. 3. Utrum Deus sit	19
Solvuntur difficultates	26
QUAESTIO II. DE NATURA DIVINA SEU QUID SIT DEUS	31
ART. 1. De Dei perfectissima simplicitate	32
Solvuntur difficultates	37
ART. 2. An in Deo natura identificetur cum subiecto et esse	40
SCHOLION. Creaturae sunt compositae ex essentia et esse	43
Solvuntur difficultates	44
ART. 3. An Deus in aliorum compositionem veniat	47
Solvuntur difficultates	50
ART. 4. Utrum Deus sit in aliquo genere	51
Solvuntur difficultates	55
SCHOLION. Doctrina Aristotelis de genere	57
QUAESTIO III. DE DIVINAE NATURAE PERFECTIONIBUS	59
ART. 1. De infinitate Dei	60
Solvuntur difficultates	68
ART. 2. De similitudine divina	70
SCHOLION. Creaturae appetunt Deo assimilari	74
Solvuntur difficultates	75
ART. 3. De nominibus, quae de Deo et de creaturis praedicantur	77
Solvuntur difficultates	85